
РЕЗУЛТАТИ 

Од полагањето на задолжителен дел од училишна матура 

во јунската сесија од  учебната 2020/2021 

на 15. 06. 2021 во 09 ч. 

Р.бр. Клас Презиме и име Задожителен предмет Бодови Оцена 

1.  Вонр Богдановиќ Андреј Македонски јазик и 
литература 

28 2 

2.  Вонр Трпевска Симона Македонски јазик и 
литература 

50 3 

3.  Вонр Ѓурчиновски 
Никола 

Македонски јазик и 
литература 

48 3 

4.  Вонр Јаневски Мишел Македонски јазик и 
литератра 

29 2 

5.  4б Петковски Никола Македонски јазик и 
литература 

29 2 

               

          

УПК 

1. Гордана Андоновска 

______________________________ 

        2. Светлана Трајановска 

        ________________________________ 

        3. Кристина Ѓуран 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

     __________________ 

 

 


